14 d.2, q.3-0038 8
d.2, q.3-0038 et esse in alio sibi repugnant; sed omnis forma est in alio; ergo

15 d.2, q.3-0492 7
d.2, q.3-0492 Domine, [...] et sic est, ut omnis animus inordinatus ipse sibi sit poena."

16 d.2, q.3-0752 1
d.2, q.3-0752 omnis operatio vitalis est animae aliquo modo. Tamen est differentia,

17 d.2, q.3-0767 2
d.2, q.3-0767 autem omnis operatio habet dependentiam, habebit et forma. Ubi nota

18 d.2, q.3-0818 7
d.2, q.3-0818 mortem, quia simul cum vita perit omnis felicitas.

19 d.2, q.3-0878 9
d.2, q.3-0878 in ipso animali ratione animae; huiusmodi autem est omnis operatio

20 d.2, q.4-0579 2
d.2, q.4-0579 Nam omnis forma eo ipso quod aliquid entitatis habet, aliquod partiale

21 d.2, q.6-0328 4
d.2, q.6-0328 3 Habent quod omnis operatio eorum per corpus *

OMNIUM

1 Prooemium-0388 2
Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli *

2 Prooemium-0392 9
Prooemium-0392 esse id cuius gratia, addit: "Nam sicut artificialium omnium ars ipsa

3 Prooemium-0512 9
Prooemium-0512 omnes alias, non est nobilior omnibus, sed prima omnium est *

4 Prooemium-0533 3
Prooemium-0533 est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.

5 Prooemium-0637 7
Prooemium-0637 et de felicitate ipsius; et istorum omnium principia ex hac scientia

6 Prooemium-0650 3
Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet *

7 Prooemium-0683 6
Prooemium-0683 et cognitio animae rationalis est omnium difficillima. Unde si *

8 d.1, q.1-0086 2
d.1, q.1-0086 principium omnium rerum, et esse subtilissimum et facile mobilem.

9 d.1, q.1-0131 7
d.1, q.1-0131 Item, quia anima est primum principium omnium *

- 10 d.1, q.1-0161 2
d.1, q.1-0161 principium omnium operationum et potentiarum compositi est eius
- 11 d.1, q.2-0085 8
d.1, q.2-0085 melior qualitas, et est quasi causa aequivoca omnium actuum; quod
- 12 d.1, q.2-0088 3
d.1, q.2-0088 et origo omnium actuum secundorum.
- 13 d.1, q.3-0066 6
d.1, q.3-0066 materiam et formam. Materia enim omnium generabilium eadem est;
- 14 d.1, q.4-0160 9
d.1, q.4-0160 divisionem animae in rationalem, sensitivam et vegetativam, et omnium
- 15 d.2-0004 11
d.2-0004 vegetativam, sensitivam, et rationalem aperte insinuat, ut diximus, 2 et omnium
- 16 d.2, q.1-0027 7
d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter
- 17 d.2, q.1-0103 8
d.2, q.1-0103 4 Secunda conclusio: Anima vegetativa est prima omnium
- 18 d.2, q.1-0136 7
d.2, q.1-0136 dormientem. Sed conclusio est Aristotelis et omnium.
- 19 d.2, q.2-0017 6
d.2, q.2-0017 3 In hac quaestione est omnium philosophorum, immo omnium *
- 20 d.2, q.2-0017 9
d.2, q.2-0017 3 In hac quaestione est omnium philosophorum, immo omnium *
- 21 d.2, q.3-0126 4
d.2, q.3-0126 denudatum a naturis omnium illorum; ergo non potest esse aliquid
- 22 d.2, q.3-0138 5
d.2, q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea
- 23 d.2, q.3-0143 2
d.2, q.3-0143 species omnium corporum.
- 24 d.2, q.3-0152 6
d.2, q.3-0152 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere
- 25 d.2, q.3-0332 8
d.2, q.3-0332 et ex uno principio conclusiones colligens de omnium veritate iudicat.
- 26 d.2, q.3-0466 6
d.2, q.3-0466 suprema pars hominis, et regula omnium actionum illius, recta ratio
- 27 d.2, q.3-0861 1
d.2, q.3-0861 omnium assumo quod alii fatentur, scilicet secundum Aristotelem *
- 28 d.2, q.3-1035 3
d.2, q.3-1035 fundamentum fere omnium mysteriorum nostrae fidei, et praecipue eorum

29 d.2, q.3-1089 4
d.2, q.3-1089 et expositiones sanctorum omnium fit conclusio certa de fide, nam

30 d.2, q.4-0128 5
d.2, q.4-0128 Primo, ex communi conceptione omnium hominum, *

31 d.2, q.6-0173 3
d.2, q.6-0173 est prima omnium; ergo communis est omnibus viventibus; ergo id

32 d.2, q.6-0292 9
d.2, q.6-0292 divisio. In hoc sensu tamen est extra sensum omnium philosophorum,

33 d.2, q.6-0363 9
d.2, q.6-0363 ultima, quia est in supremo gradu et ultimo omnium formarum.

OPERA

1 Prooemium-0006 4
Prooemium-0006 Eius omnia ferme opera edita fuere, etiam quae hic manuscripta monstro.

2 Prooemium-0153 6
Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De

3 d.1, q.1-0176 2
d.1, q.1-0176 differunt opera vitae ab operibus mortuis. Motus enim caeli non est

4 d.2, q.1-0030 10
d.2, q.1-0030 docet illas operationes non procedere a vita. Sunt enim opera mortua,

5 d.2, q.1-0031 2
d.2, q.1-0031 sicut opera ignis. Et si discurremus per omnes vegetabilium *

6 d.2, q.2-0060 8
d.2, q.2-0060 unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero

7 d.2, q.3-0559 8
d.2, q.3-0559 Naturaliter enim desiderat homo perpetuitatem, et omnia opera quae ad

8 d.2, q.4-0335 9
d.2, q.4-0335 inter eas ponit intellectum seu intellectivum, et inter opera animae

9 d.2, q.4-0424 7
d.2, q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala

10 d.2, q.4-0425 7
d.2, q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

11 d.2, q.4-0425 9
d.2, q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

12 d.2, q.4-0524 5
d.2, q.4-0524 intelligere, sentire, et alia opera vitae exercere. Neque potest tamen

13 d.2, q.6-0290 4
d.2, q.6-0290 adaequate respiciente omnia opera vitalia hominis. Et isto modo membra

OPERAMUR

1 d.1, q.2-0023 8
d.1, q.2-0023 in ratione viventium, aut quo primo vitaliter operamur. Et ideo *

OPERANDI

1 d.1, q.2-0206 8
d.1, q.2-0206 Aristotele, quia in dormiente optime distinguitur principium operandi ab

2 d.1, q.3-0100 7
d.1, q.3-0100 inanimati habet unum simplicem et naturalem operandi modum absque *

3 d.1, q.4-0029 7
d.1, q.4-0029 specificum, et illa eadem est primum operandi principium; et ideo per

4 d.1, q.4-0135 10
d.1, q.4-0135 et in alio recipitur, tunc id quod est principium operandi non est forma

5 d.1, q.4-0142 4
d.1, q.4-0142 essendi, ita et operandi.

6 d.1, q.4-0156 3
d.1, q.4-0156 primum vitaliter operandi. Constatque animam esse isto modo definitam

7 d.1, q.4-0176 6
d.1, q.4-0176 sit principium essendi, erit etiam operandi. Respondetur non

8 d.1, q.4-0182 1
d.1, q.4-0182 operandi principium, tam essentielle videtur esse hoc secundum et magis

9 d.1, q.4-0197 1
d.1, q.4-0197 operandi sunt distincta, saltem formaliter. Id videre est in calore: Est

10 d.1, q.4-0201 10
d.1, q.4-0201 substantiali, ut est anima: Informat enim, et est principium operandi; et

11 d.1, q.4-0205 2
d.1, q.4-0205 principium operandi, ut patet in vivente quod actu non operatur.

12 d.1, q.4-0223 4
d.1, q.4-0223 principium essendi et operandi, prius est ordinari ad dandum esse, et

13 d.1, q.4-0237 1
d.1, q.4-0237 operandi. Anima etiam rationalis, quamvis extra corpus proprias *

14 d.1, q.4-0275 5
d.1, q.4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et

15 d.1, q.4-0297 7
d.1, q.4-0297 est falsa: "Quia anima est principium operandi, ideo est principium

16 d.1, q.4-0299 4
d.1, q.4-0299 ideo est principium operandi"; ergo prima potius definitio continet

17 d.1, q.4-0302 8
d.1, q.4-0302 finalis illa est vera: "Quia est principium operandi, ideo est principium

18 d.1, q.4-0309 2
d.1, q.4-0309 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa

19 d.1, q.4-0363 6
d.1, q.4-0363 esse; efficientis, inquantum est principium operandi; finalis, inquantum

20 d.2, q.1-0029 6
d.2, q.1-0029 2 arguitur. Nam modus ipse operandi, in plantis inventus,

21 d.2, q.1-0174 3
d.2, q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut *

22 d.2, q.3-0284 1
d.2, q.3-0284 operandi ostendit qualis sit essentia illius: est enim operatio spiritualis,

23 d.2, q.4-0122 2
d.2, q.4-0122 principium operandi, erit principium essendi.

24 d.2, q.4-0159 8
d.2, q.4-0159 1, ex dictis, nam quod est principium operandi ipsi

25 d.2, q.6-0278 1
d.2, q.6-0278 operandi vitaliter. Quam operationem sic explico: Nutritio, sensatio et

26 d.2, q.6-0358 2
d.2, q.6-0358 modo operandi intra eundem gradum operationis. De qua re diximus

OPERANDUM

1 d.1, q.2-0171 8
d.1, q.2-0171 operatione est signum perfectionis, necessitari vero ad operandum est magna

2 d.1, q.2-0233 1
d.1, q.2-0233 operandum; quamvis ergo ista anima habeat modum et terminum in his *

3 d.1, q.2-0262 3
d.1, q.2-0262 necessitari ad operandum est necessitari ad existendum in statu *

4 d.1, q.4-0046 8
d.1, q.4-0046 illi esse, aliud dare illi virtutem ad operandum; tamen etiam in isto

5 d.1, q.4-0186 5
d.1, q.4-0186 definitio, explicans ordinem ad operandum, est magis essentialis quam